
 

NEMOCNICE STRAKONICE, a.s. 

Ing. Karel Matas
vedoucí technicko-provozního oddělení 
Tel.: +420 383 314 120
Mobil: +420 728 784 906
matas@nemst.cz

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
sekretariat@nemst.cz www.nemst.cz
(+420) 383 314 111 fax: 383 314 122
IČO: 26095181, DIČ: CZ 699005400 ID schránky: 86tfc8r
Banka: ČSOB Strakonice, č. ú. 199127585 / 0300
IBAN CZ 55 0300 0000 0001 9912 7585 SWIFT-CEKO CZ PP

 OBJEDNÁVKA

CBRE s.r.o.
Palladium 
nám. Republiky 1a 

11000 Praha 1

Tel.:  
Email: stanislav.halacek@cbre.com

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE PLÁN UKONČENÍ VE STRAKONICÍCH
 24/TO/7 25.01.2024

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednáváme u Vás: 

dle CN z října 2023.

„Rekonstrukce VZT a klimatizace v pavilonech NORD, INTERNA, CYTOSTATIKA a
POO“ v Nemocnici Strakonice.

služby profesního technického dozoru investora rozsahu - Etapa 2 13.1.2024 – 13.4. 2024:
? Rozsah stavby podle harmonogramu platného v době zpracování této nabídky,
? Seznámení s projektovou dokumentací a ostatními podklady pro realizaci Stavby.
? Technický dozor realizace Stavby v rámci profesí Technika prostředí staveb (Vytápění,
Chlazení, Vzduchotechnika, související MaR) v souladu s pořadavky projektové
dokumentace pro provedení Stavby.
? Návštěva stavby (kontrolní den) se předpokládá maximálně 1x za týden v období trvání
realizace stavby podle harmonogramu platného v době zpracování této nabídky, tj. v
období trvání od 15.10.2023 do 1.10.2024.
? Účast na schůzkách se zástupci investora a zhotovitele Stavby v místě Stavby v rámci
kontrolních dnů definovaných v předchozím odstavci, a v rozsahu souvisejícím
s činností profesního technického dozoru.
? Poskytování konzultací při koordinačních změnách Stavby.
? Kontrola dodržování technologických postupů Stavby stanovených normami a obecně
platnými předpisy.
? Nedostatky zjištěné při kontrolních dnech budou konzultovány neprodleně v den
prohlídky na Stavbě, a také budou pravidelně reportovány písemným výstupem
s fotodokumentací, který bude zaslán e-mailem na dohodnuté kontakty nejpozději
následující pracovní den po kontrolním dnu. Písemným výstupem bude
report vygenerovaný aplikací PLANGRID (dokument, kde se postupně číslují a přidávají
zjištěné nedostatky včetně fotodokumentace, a kde je průběžně aktualizován stav
každého nedostatku otevřeno/uzavřeno).
? Součástí KD v rámci ukončování jednotlivých etap bude kontrola provozních stavů
nových systémů klimatizace, konzultace testů a výsledků zkušebního provozu.
? Termín každého následujícího kontrolního může být přizpůsoben vývoji na Stavbě a
bude dohodnut s předstihem alespoň 5 pracovních dnů.

Cena bez DPH: 130 000,00 Kč
DPH 21%: 27 300,00 Kč
Cena včetně DPH: 157 300,00 Kč

 

Nemocnice Strakonice, a.s.
Tel.: 
Email:

PODLE ZÁKONA 340/2015 Sb. O REGISTRU SMLUV, KTERÝ NABYL ÚČINNOSTI 1.7.2016, ŽÁDÁME O ELEKTRONICKÉ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY V
PŘÍPADĚ, ŽE HODNOTA OBJEDNÁVKY BEZ DPH PŘESÁHNE 50 000,-Kč. 

Vystavenou fakturu odešlete elektronicky na adresu faktury@nemst.cz. Vystavená faktury by měla obsahovat číslo objednávky, na základě
které byla vystavena. 

Akreditováno Spojenou akreditační komisí
Nejlepší nemocnice ČR dle HCI – top umístění
Czech Stability Award – AAA excelentní
ISO akreditace 15189 Centrálních laboratoří

Nemocnice Strakonice, a.s.
... nemocnice, které na Vás záleží!

Potvrzeno dodavatelem: 25.01.2024 20:08
25.01.2024 20:08:18 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 185.69.116.109

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


